[image: image1.png]

ГЛАВА   ГОРОДА   ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.06.2018  №  426-п
г. Лыткарино

О внесении изменений в Постановление Главы города Лыткарино                           от 01.06.2018 №380-п «Об организации безопасного отдыха на обводненном карьере «Волкуша», предупреждении травматизма и гибели людей на водных объектах в летний купальный сезон 2018 года»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 4 статьи 6, статьи 65 Водного кодекса Российской Федерации, Правил пожарной безопасности в лесах, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.06.2007  № 417, Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Московской области, утвержденными Постановлением Правительства Московской области от 28.09.2007 № 732/21, Правилами использования водных объектов общего пользования для личных и бытовых нужд на территории города Лыткарино Московской области, принятыми решением Совета депутатов городского округа Лыткарино Московской области от 17.02.2010 № 836/82, в целях организации безопасного отдыха, предупреждения травматизма и гибели людей, охраны их жизни и здоровья на водных объектах общего пользования на территории города Лыткарино Московской области в летний купальный сезон 2018 года, постановляю:

1. Внести изменения в постановление от 01.06.2018 №380-П «Об организации безопасного отдыха на обводненном карьере «Волкуша», предупреждении травматизма и гибели людей на водных объектах в летний купальный сезон 2018 года», дополнив пунктом 12.4 следующего  содержания:
«12.4. деятельность аварийно-спасательных служб на обводненном карьере «Волкуша».
2. Отделу ГО ЧС и территориальной безопасности Администрации города Лыткарино обеспечить опубликование настоящего Постановления в установленном порядке и размещение на официальном сайте города Лыткарино в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Лыткарино К.Н. Юшковского.

Е.В. Серёгин